
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  №  1380/1                                                                   «30» ноября  2015 г. 

 

О проведении конкурса среди субъектов малого и среднего 

предпринимательства муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан  на субсидирование субъектов малого 

предпринимательства на начальной стадии становления бизнеса  

 

В целях содействия развитию субъектов малого и среднего 

предпринимательства на территории муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан, в соответствии с 

постановлением Правительства Республики Башкортостан от 20 июля 2012 

года № 249 (с последующими изменениями)  «О государственной программе  

"Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства  в 

Республике Башкортостан", договором о предоставлении субсидии 

муниципальному образованию/монопрофильному муниципальному 

образованию (моногороду) Республики Башкортостан на поддержку 

мероприятий муниципальных программ развития субъектов малого и 

среднего предпринимательства № 186-РФ от 29 октября 2015 года между 

Государственным комитетом Республики Башкортостан по 

предпринимательству и туризму и Администрацией Муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан, постановлением 

Администрации Муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан от 9 апреля 2014 года № 660 «Об утверждении  Положения о 

конкурсе среди субъектов малого и среднего предпринимательства 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  

на субсидирование субъектов малого предпринимательства на начальной 

стадии становления бизнеса, субсидирование части лизинговых платежей по 

лизинговым договорам (договорам сублизинга) субъектов малого и среднего 

предпринимательства», постановления Администрации Муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан от 9 апреля 2014 

года № 661 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие  и 

поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в 

муниципальном районе Благовещенский район  Республики Башкортостан  

на 2013 - 2015 годы» Администрация Муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан 



ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1.Провести конкурс среди субъектов малого и среднего 

предпринимательства муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан  на субсидирование субъектов малого и среднего 

предпринимательства на начальной стадии становления бизнеса  с  

01.12.2015 года по 31.12.2015 года. 

2.Информационно-аналитическому сектору  разместить  постановление 

на официальном сайте Администрации Муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан в сети интернет. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по экономике Ханбикова Р.М. 

 

 

Глава Администрации                                                                       Ф.Х. Фазылов 
 


